
معاون وزیر راه وشهرسازی در سفر یکروزه به گیلان اعلام کرد :

آغاز عملیات اجرایی آزادراه منجیل-رودبار
آغاز  از  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  نوبری:  مهناز  رشت- 
عملیات اجرایی آزادراه منجیل- رودبار خبر داد و گفت: با توجه به 
اهمیت این آزادراه در کریدور شمال- جنوب و نقش موثر آن در 
حذف گلوگاه ترافیکی آزادراه قزوین- رشت با اتمام تجهیز کارگاه 
و رفع مشکلات معارضان عملیات اجرایی این پروژه آغاز شددکتر 
توسعه  و  ساخت  شرکت  مدیرعامل  و  وزیر  معاون  خادمی  خیراله 
زیربناهای حمل و نقل کشور از آزادراه منجیل- رودبار بازدید کرد 
و با تاکید بر اهمیت این آزادراه در حذف گلوگاه  ترافیکی آزادراه 
قزوین- رشت گفت: کریدور شمال- جنوب به طول 1340 کیلومتر 
از انزلی تا بندر امام خمینی امتداد می یابد که از بندر انزلی تا تهران 
به طول 370 کیلومتر شبکه آزادراهی موجود است و حلقه مفقوده 

این مسیر بخش منجیل- رودبار در آزادراه قزوین- رشت است.
وی افزود:  با احداث و تکمیل بخش های باقیمانده در کریدور 
از  بهره برداری  تا رودبار  به ویژه حد فاصل منجیل  شمال- جنوب 

ظرفیت کامل بندر امام در شمال خلیج فارس فراهم می شود.
باقی  کیلومتر   8.2 اجرای  قرارداد  انعقاد  به  اشاره  با  خادمی  
مانده از آزادراه قزوین- رشت در سال گذشته افزود: 285 میلیارد 
تومان رقم اولیه قرارداد است و با توجه به تعدیل و مدت زمان دو 
ساله ی اجرا هزینه تمام شده این پرژه 400 میلیارد تومان برآورد 

می شود.
بودن  صعب العبور  به  اشاره  با  وشهرسازی  راه   وزیر  معاون 
منطقه ی آزادراه توضیح داد:کوهستانی بودن مسیرهای منتهی به 
شمال کشور نیازمند عملیات پیچیده راهسازی است و حفاری تونل  
و پل های متعدد است که همین موضوعات و اعتبار مورد نیاز  روند 

اجرای این آزادراه را با تاخیر رو به رو کرد.
وی آزادراه قزوین- رشت را یکی از چهار دهلیز اصلی عبور از 
آزادراه 138  این  اظهار داشت:  و  البرز معرفی کرد  رشته کوه های 
رسیده  بهره برداری  به   آن  کیلومتر   127 که  دارد  طول  کیلومتر 
است و بخش های باقیمانده این محور با حدفاصل منجیل تا رودبار 
در  ترافیکی  گلوگاه های  مهمترین  از  یکی  کیلومتر   11.3 به طول 
به  آزادراه محسوب می شود که 3.2 کیلومتر آن در سال 95  این 
بهره برداری رسیده و 8.2 کیلومتر آن در قالب دو قطعه اجرایی به 

طول 3.3 و 4.9 کیلومتر در حال اجرا است.
خادمی افزود : در طراحی این آزادراه از بین نرفتن کسب و کار 
مردم رودبار را یکی از فاکتورهای مهم معرفی و اعلام کرد: یکی از 
دغدغه های مردم رودبار به عنوان قطب تولید زیتون در کشور در 
خصوص احداث این آزادراه از بین رفتن رونق کسب و کار بود. و به 
همین دلیل این آزادراه طوری طراحی شد تا  مسیر رفت از داخل 
باند آزادراه و مسیر برگشت از مسیر فعلی شهر رودبار عبور کند تا 
در  کار هموطنان  و  به کسب  آسیبی  و  رفع شود  ترافیکی  گلوگاه 

رودبار وارد نشود.
از  را یکی  آزادراه قزوین- رشت  راه و شهرسازی  معاون وزیر 
مهمترین محورهای مواصلاتی شمال کشور دانست و گفت: به دلیل 
یک  داشتن  با  آزادراه  موجود، ظرفیت کل  جاده  به  آزادراه  اتصال 
منطقه با گنجایش راه اصلی چند خطه، کاهش می یابد و با در نظر 
گرفتن افزایش ترافیک عبوری از این آزادراه، این گلوگاه مشکل ساز 
خواهد شد و روان شدن کامل ترافیک آزادراه تنها با احداث بخش 

دوم منجیل- رودبار میسر می شود.

دومین همایش سبک زندگی اسلامی به 
مناسبت ماه مبارک رمضان در مخابرات 

منطقه آذربایجان غربی برگزار شد
ارومیه-آرزو نوروزی:   به مناسبت ماه مبارک رمضان دومین 
المسلمین  و  الاسلام  توسط حجت  اسلامی  زندگی  همایش سبک 
برای کارکنان مخابرات منطقه آذربایجان غربی در سالن  سلامتی 
اجتماعات برگزار شد. در این همایش حجت الاسلام و المسلمین 
سلامتی در مورد جذابیت های زندگی دینی، سبک زندگی اسلامی، 
بهره مندی از فضایل ماه مبارک رمضان، تشریح زندگی ائمه اطهار 
رفتاری سخنرانی  و  اخلاقی  آموزه های  مفاهیم  و  بزرگان دینی  و 
با  زندگی همزمان  همایش سبک  اولین  است  ذکر  شایان  نمودند. 
آغاز ماه مبارک رمضان توسط حجت الاسلام و المسلمین فعال آذر 
در زمینه احکام اسلامی و اهمیت ماه رمضان، جایگاه روزه ، اهتمام 

به قرآن و سبک زندگی اسلامی برگزار گردید.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت   شنبه 11 خرداد 1398     شماره  1181 شهرستان

ایران  نفت  صنعت  تجهیزات  سازندگان  انجمن  عضو 
بازوی حمایتی صنعت  ایران  گفت: سازندگان صنعت نفت 
پتروشیمی کشور هستند و شرکت های توانمند ایرانی آماده 

هرگونه همکاری در مسیر توسعه این صنعت هستند.
تجهیزات  سازندگان  انجمن  عضو  حمیدی،  عبدالرضا 
صنعت نفت ایران با بیان این که تفکر حاکم باید حمایت 
از صنعتگران و سازندگان داخلی تجهیزات صنعت نفت و 
اظهارکرد: تجهیزات و قطعه های   باشد،  پتروشیمی کشور 
ساخت داخل مورد استفاده در صنعت پتروشیمی اغلب از 
کیفیت بالایی برخوردار است که در شرایط کنونی و ایجاد 

تحریم های اقتصادی بیش از گذشته بایداز این تجهیزات داخلی استفاده کرد.
حمیدی تصریح کرد: انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت، بیش از 700 عضو دارد  و سازندگان داخلی این 
یابند و در تکمیل  با جدیت حضور  تمام در پتروشیمی ها  نیمه  و  تا در طرح های در حال ساخت   را دارند  آمادگی 

طرح های پتروشیمی با استفاده از توان داخلی همه تلاش خود را انجام دهند.
وی با اشاره به ضرورت  شتاب در انتقال دانش فنی به داخل کشور از سوی سازندگان ایرانی گفت: در شرایط 
کنونی و با توجه به قابلیت هاب شرکت های ایرانی باید بیش از گذشته به این انجمن و یا هر سازنده داخلی در این 
بخش اعتماد کرد،این همکاری مشترک توان ملی را افزایش می دهد. یعنی توان ساخت داخل نیز با بهره گیری از 

توانایی شرکت های سازنده داخلی بالا می رود .

مهندس فریبرز کرمی  اظهار داشت: از ابتدای سال در 
حوزه راه روستایی محور صحنه-علی آباد گروس بازسازی 
موقت کوله ها و نصب پل فلزی ریلی و نیز در حوزه بزرگراه 
احداث  شاهد  شهرستان  این  کمربندی  و  صحنه-بیستون 

یک دهانه پل باکسی برای عبور آب بودیم.
وی افزود: در کمربندی صحنه یک دهانه آب رو لوله 
فلزی برای خروج آب از زیر پل زیرگذر احداث و همچنین 
در محور صحنه-گروس نیز اصلاح میلگرد و بتن آب رو و 
لوله بتنی انجام شد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
محورهای  از  هریک  در  اینکه  بیان  با  کرمانشاه  استان 
بیستون-میانراهان و فش-همایون کش یک دستگاه پل لوله ای فلزی جهت عبور آب بالا دست جاده به پایین دست 
احداث شده گفت: در محور روانسر-پاوه و در سطح هریک از شهرستان های روانسر و پاوه به دنبال تخریب پل یک 
دستگاه پل لوله ای احداث شد.وی از احداث دو دستگاه پل باکسی در محور راه روستایی اسلام آباد-تنگ منصوری خبر 
داد و بیان داشت: همچنین در محور راه فرعی تازه آباد، ازگله، سرپل ذهاب تردد موقت از طریق سنگریزی برقرار شده 
است.کرمی خاطرنشان کرد: در حوزه راه روستایی ثلاث-مله کرمینه نیزجهت  برقراری تردد موقت از طریق احداث دو 
دهانه پل باکسی، سنگریزی و احداث یک دهانه پل فلزی انجام شد.وی با بیان اینکه در راه فرعی کوزران- سه راهی 
تختگاه یک دهانه آب رو فلزی احداث شده است، افزود: در راه روستایی کوزران-سدآزادی نیز تردد موقت از طریق 

احداث دو دهانه پل فلزی برقرار شد.

 سازندگان صنعت نفت ایران بازوی حمایتی 
صنعت پتروشیمی کشور

تشریح آخرین وضعیت پل های تخریب شده 
درجریان سیل اخیر استان کرمانشاه

اصفهان - مرادیان: از 107 شهر استان اصفهان 84 شهر داراي محدوده 
مصوب بافت ناکارآمد شهري به مساحت حدود 9775 هکتار و همچنین 15 شهر 
در حال گذراندن مراحل نهایي ابلاغ محدوده مصوب بافت ناکارآمد شهري به 

مساحت حدود 397 هکتار است.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رساني راه وشهرسازي استان اصفهان، امیر 
زاغیان رئیس اداره ستاد هماهنگي بازآفریني شهري این اداره کل با اشاره به بودجه 
ابلاغي در سال 1397 جهت برنامه ها و اقدامات انجام شده در بافت هاي فرسوده و 
ناکارآمد شهري استان اظهار داشت: در ردیف بودجه اي اعلام شده سازمان برنامه و 
بودجه کشور جمعا 38.888میلیون ریال به 18 پروژه جاري و 9 پروژه پیشنهادي 
جدید در سطح استان اصفهان تخصیص داده شده و همچنین طبق موافقتنامه 
اعتبارات کمک هاي فني و اعتباري مصوب سال 1397 ابلاغي سازمان برنامه و 
بودجه جمعاٌ مبلغ 531.191 میلیون ریال جهت تخصیص به پروژه هاي تعریف 
شده مصوب اقدام مشترک ستاد بازآفریني شهري در 7 شهر استان اصفهان که 

شامل 18 محله مي باشد در حال جذب و انعقاد قرارداد است.
وي به بودجه پیشنهادي در سال 1398 نیز اشاره داشت و گفت: بودجه 
امسال طبق سقف اعلامي شرکت بازآفریني شهري ایران در سه ردیف بودجه 
اي جمعاٌ بالغ بر 72.663 میلیون ریال میباشد، که بر این اساس مبلغ 39.058 

میلیون ریال جهت  تخصیص به 22پروژه هاي جاري) نیمه تمام( و مبلغ33.605 
میلیون ریال جهت تخصیص به 19 پروژه جدید پیشنهاد گردیده که در حال 
حاضر در حال پیگیري جهت اخذ تاییده نهایي از دفاتر تخصصي شرکت بازآفریني 

شهري ایران میباشد 
زاغیان در ادامه از میزان تسهیلات اعطایي و تعداد متقاضیان معرفي شده 
به بانک عامل گزارش داد و عنوان داشت: در اجراي مصوبۀ هیأت وزیران، ودر 

قانون  و  تولید و عرضه مسکن  از  قانون ساماندهي و حمایت  راستاي تحقق 
ناکارامد شهري و  و  بافت هاي فرسوده  نوسازي  بهسازي و  احیاء  از  حمایت 
سکونتگاههاي غیر رسمي و تأمین مسکن گروه هاي کم درآمد و زوج هاي جوان 
بالغ بر 1.222  میزان تسهیلات اعطایي سال 1397 در سطح شهر اصفهان 
واحد و در سطح شهرستانها 421 واحد به بانک مسکن معرفي گردیده وتعداد 
و  معرفي  اصفهان  استان  سطح  در  موقت  اسکان  ودیعه  تسهیلات  فقره   17
و  فرسوده  هاي  بافت  محدوده  استعلامهاي  به  پاسخ  فقره  همچنین 2.238 

ناکارآمد شهري استان اصفهان انجام گردیده است.
وي خاطر نشان ساخت:  طبق تفاهم نامه سه جانبه به منظور تحقق اهداف 
سند ملي راهبردي و همچنین پیرو سیاستهاي ستاد ملي بازآفریني شهري  کشور 
در سال 1397 معادل 100درصد تخفیف هاي هزینه هاي عوارض صدورپروانه 
کلي  مبلغ  به  اصفهان  استان  فرسوده  هاي  بافت  در  مجاز  ساختماني  وتراکم 
204.366 میلیون ریال  شامل 4332 فقره پروانه صادره و به تعداد 12996 واحد 
مسکوني اعمال شده که جهت پرداخت به شهرداري هاي مناطق استان اصفهان  
مورد تایید واقع شد که این امر منجر به عقد تفاهم نامه به مبلغ 400.000میلیون 
ریال تعریف پروژه محرک توسعه بازسازي و احیاء بافت فرسوده توسط شهرداري 

هاي مناطق استان اصفهان  در سال 1397 گردیده است.

نماینده تام الاختیار مدیرعامل شرکت آبفا روستایی استان خوزستان در 
و  بازسازی  از  زده،  سیل  مناطق  نوسازی  و  بازسازی  قرارگاه  مصوبات  پیگیری 

نوسازی 82 تاسیسات خسارت دیده این شرکت خبر داد.
آبرسانی  تاسیسات  تعداد 82  بحران سیل  در  گفت:  عبدالخانیان  حسین 

روستایی بکلی خسارت دیده و می بایست مورد بازسازی و نوسازی قرار گیرند.
وی افزود: در ایام وقوع سیل در استان خوزستان تعداد 82 تاسیسات در 19 

شهرستان مورد خسارت جدی قرار گرفتند.
عبدالخانیان ادامه داد: همزمان با وارد آمدن خسارت بر 82 تاسیسات آبرسانی 
روستایی استان خوزستان تعداد 1081 روستا دچار قطعی و یا افت فشار موقت 
آب شدند که بر اثر آبردگی خطوط انتقال و تخریب شبکه توزیع، به زیر آب رفتن 

اسکله های آبگیر و از کار افتادن تابلو برق ها و الکتروپمپ ها بوجود آمد.
وی با بیان اینکه سیلاب در برخی شهرها پایدار و در برخی شهرها غیرپایدار 
و گذرا بود، گفت: 9 شهرستان استان خوزستان در ایام وقوع سیلاب شرایط بحرانی 

داشتند و سیلاب بصورت پایدار در سطح شهر و روستاها وجود داشت.
نماینده تام الاختیار مدیرعامل شرکت آبفا روستایی خوزستان در قرارگاه 
بازسازی و نوسازی تاسیسات آبرسانی روستایی خوزستان گفت: با اقدامات انجام 
شده در راه اندازی موقت تاسیسات و توزیع آب از طریق تانکر سیار و آب بسته 
بندی آبرسانی به روستاها هیچ گونه کمبود و مشکلی در تامین آب مورد نیاز اهالی 

شریف روستایی در ایام سیل وجود نداشت.
عبدالخانیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه مطابق با برنامه 
ریزی های انجام شده این قرارگاه در 3 بخش اقدامات مد نظر را انجام خواهد داد، 
گفت: خدمت رسانی به مناطق سیل زده در زمان وقوع سیل، فعالسازی کلیه 
ادارات شهرستان و اکیپ ها برای بازسازی و نوسازی تاسیسات آبرسانی روستایی 
متضرر شده و برآورد کلی از خسارات وارد شده به 82 تاسیسات 3 مرحله ای است 

که توسط قرار گاه در حال انجام است.
وی یادآور شد: در راستای تامین آب مورد نیاز اهالی شریف روستایی 300 
هزار بطری آب معدنی و 2 هزار و 150 سرویس تانکر سیار به حجم 32 هزار متر 

مکعب آب سالم و بهداشتی توزیع شد.
نماینده تام الاختیار مدیرعامل شرکت آبفا روستایی خوزستان در قرارگاه 
آبرسانی  تاسیسات  داد:  ادامه  روستایی  آبرسانی  تاسیسات  نوسازی  و  بازسازی 
روستایی بصورت موقت راه اندازی شده اند که در این راستا اعتباری افزون بر 21 
میلیارد تومان هزینه شده است. اما راه اندازی صورت گرفته صرفا بصورت موقت 

است و 82 تاسیسات باید بکلی نوسازی شوند.
عبدالخانیان با بیان اینکه بر اثر سیلاب بوجود آمده میزان خسارت وارد شده 
به مجموعه آبفا روستایی خوزستان 219 میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: 
کارگروه قرارگاه بازسازی در آبفا روستایی شامل نیروهای ستادی و شهرستان 

تشکیل شده  تا میزان خسارات وارد آمده را به ستاد بحران ارایه کند.
وی ادامه داد: در حال حاضر مراحل مطالعاتی راه اندازی سامانه های کیفی 
جدید برای فیلتراسیون، دستگاه های کلرزنی و گندزدایی ها به اتمام رسیده و 

برآورد صورت گرفته اعتباری افزون بر 980 میلیارد تومان است.
عبدالخانیان افزود: برآورد نوسازیو بازسازی تاسیسات آبرسانی شامل خطوط 
انتقال، شبکه های توزیع، تابلو برق ها، اسکله های آبگیر و ساختمان های اداری 
همچنان در حال مطالعه است و پس از اتمام مراحل مطالعه رقم دقیق اعلام 

خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه ظرف مدت 2 سال می توان 82 تاسیسات نوسازی و 
بازسازی شده به اهالی شریف روستایی خوزستان تقدیم کرد، گفت: جا نمایی های 
جدید برای بازسازی تاسیسات آبرسانی روستایی انجام خواهد شد، به گونه ای که 
با افزایش سطح رودخانه ها و وقوع سیلاب، تاسیسات آبرسانی روستایی در سطحی 
بالاتر از بالاترین سطح افزایش دبی آب قرار داشته باشند تا هیچ گونه خسارتی 

ناشی از سیل و آب بردگی به آنها وارد نشود.
بازسازی  و  تعمیرات  زمانبندی  برنامه  به  اشاره  با  پایان  در  عبدالخانیان 
تاسیسات آبرسانی روستایی خوزستان گفت: مطالعات در مراحل پایانی قرار دارد 
و برنامه ریزی های اجرا به شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و ستاد بحران 

تحویل خواهد شد.

رئیس اداره ستاد هماهنگي بازآفریني شهري اداره کل راه وشهرسازي استان اصفهان؛

پيگيري جذب اعتبار 72000 ميليون ريال جهت بازآفريني شهري در سال جديد

بازسازی 82 تاسیسات آبرسانی روستایی در گرو تامین اعتبار

 امضای تفاهم نامه همکاری 
بین منطقه آزاد تجاری ماکو 
ومخابرات منطقه آذربایجای غربی

نامه نحوه ایجاد زیر ساخت شبکه فیبر نوری بین منطقه آزاد  ارومیه-نوید عزیزی:  تفاهم 
تجاری ماکو و مخابرات منطقه آذربایجان غربی، با حضور سرپرست مخابرات منطقه، معاونت تجاری 
و مسئولان منطقه آزاد تجاری ماکو با هدف ارائه سرویس های جدید ارتباطی امضاء شد. این تفاهم 
نامه در محل معاونت عمرانی منطقه آزاد تجاری ماکو در خصوص تفاهم نامه نحوه ایجاد زیر ساخت 
شبکه فیبر نوری در مناطق روستایی مرزی و کنار ارس برای ارائه سرویس های جدید ارتباطی به 

ساکنان مناطق آزاد ماکو امضاء شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان خبر داد:

برپایی نمایشگاه قرآن و عترت طی 7 روز در اصفهان
اصفهان - مرادیان: مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان 
اصفهان از برپایی شانزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت به مدت هفت روز در 

این استان خبر داد.
اداره رسانه شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان،  به گزارش 
علی یارمحمدیان با اشاره به اینکه تلاش های بسیاری برای هر چه باشکوه تر 
برگزار شدن شانزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت صورت گرفته است، گفت: 
بر اساس برنامه ریزی های انجام شده طی ماه های گذشته، این نمایشگاه از 28 
اردیبهشت ماه آغاز می شود و به مدت هفت روز در محل برپایی نمایشگاه های 

استان واقع در پل شهرستان ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه نمایشگاه امسال رویکردهای ویژه ای را در حوزه قرآنی، 
مذهبی، فرهنگی و اجتماعی در دستور کار خود قرار داده است، افزود: 187 
غرفه در نمایشگاه قرآن و عترت امسال اصفهان حضور دارند و فعالیت های 
خود را در حوزه های مرتبط با قرآن و عترت به نمایش می گذارند؛ از جمله 
مهمترین فعالان این عرصه می توان به نهادها، ارگان ها، سازمان ها و تشکل های 

مرتبط با قرآن و عترت، خیریه ها و مراکز عام المنفعه نام برد.
اشاره  با  اصفهان  استان  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  مدیرعامل 
به  نسبت  امسال  عترت  و  قرآن  نمایشگاه  مهم  ویژگی های  از  یکی  اینکه  به 
دوره های گذشته جدا شدن بخش های تجاری از بخش های فرهنگی و مذهبی 
قبل  دوره های  به  نسبت  امسال  عترت  و  قرآن  نمایشگاه  کرد:  تصریح  است، 
بسیار تخصصی تر و باکیفیت تر شده که نتیجه آن را در استقبال مردم طی 

روزهای برگزاری شاهد خواهیم بود.
نمایشگاه  از  دوره  این  در  حاضر  سازمان های  و  نهادها  ارگان ها،  به  وی 
اداره کل  ادامه داد: دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم در اصفهان،  اشاره کرد و 
اوقاف و امور خیریه، کمیته امداد امام خمینی)ره(، جامعه القرآن الکریم، مهد 
قرآن و مرکز رایانه ای حوزه علمیه اصفهان از مهمترین شرکت کنندگان حاضر 
در شانزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان به شمار می روند.یارمحمدیان 
و  همایش ها  نمایشگاه،  این  برگزاری  حاشیه  در  اینکه  بیان  با  همچنین 
نظیر  برنامه هایی  گفت:  است،  شده  پیش بینی  بسیاری  جانبی  برنامه های 
برگزاری نشست های تخصصی قرآنی و فرهنگی با موضوعات مختلف، برگزاری 
کلاس های آموزشی، نشست های تخصصی با موضوع خانواده و تعلیم و تربیت 
فرزندان و جُنگ های شاد کودکانه در حاشیه این نمایشگاه برگزار می شود تا 
بازدیدکنندگان استفاده مطلوب تری از نمایشگاه و برنامه های جانبی آن داشته 
باشند.بر اساس این گزارش، علاقمندان به بازدید از این نمایشگاه می توانند از 
ساعت 17 تا 23 روزهای 28 اردیبهشت  تا سوم خردادماه 98 به محل برپایی 

نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان واقع در پل شهرستان مراجعه کنند.


